INFORMATIONS TECHNIQUESINFORMATIONS TECHNIQUES
Dimensions des Façades
Fixation - Montage
Façade simple poste
 80x80x5mm
Recommandations :
Pour plus de confort, veuillez utiliser des boites d’encastrement standard diamètre 68 mm et profondeur 50mm.
Montage : encastré

-Raccordement et IK : TG008 et 04
-Normes : EN 60669-2-1 / EN 60669-1 / EN 50428
Codification des Fonctions
       B2              B4                                B6      R2     TH
2 boutons 4 boutons 6 boutons
Pleine, pour gravures Avec porte étiquette
ThermostatDétecteur de
présence
- Collection Confidence -
Domotique
MÉCANISMES KNX
Un appareillage complet se compose d’une façade et des mécanismes simples correspondants aux fonctions sou-
haitées.
    Exemple : Façade    +    Mécanisme
=              +
Référence PRIX PUBLIC
HT
-302G Mécanisme KNX 2 boutons 087-302G 139,90 €
-304G Mécanisme KNX 4 boutons 087-304G 155,70 €
-306G Mécanisme KNX 6 boutons 087-306G 197,20 €
-312G Mécanisme KNX 2 boutons + 2 LED 087-312G 160,10 €
-314G Mécanisme KNX 4 boutons + 4 LED 087-314G 199,50 €
-316G Mécanisme KNX 6 boutons + 6 LED 087-316G 264,30 €
-322G Mécanisme KNX 2 boutons + 2 LED + infrarouge 087-322G 175,00 €
-324G Mécanisme KNX 4 boutons + 4 LED + infrarouge 087-324G 218,50 €
-642G Mécanisme détecteur de présence KNX 1,1m blanc 087-642G 350,00 €
-643G Mécanisme détecteur de présence KNX 2,2m blanc 087-643G 420,00 €
-652G Mécanisme détecteur de présence KNX 1,1m noir 087-652G 350,00 €
-653G Mécanisme détecteur de présence KNX 2,2m noir 087-653G 420,00 €
-331G Mécanisme thermostat KNX noir 087-331G 525,00 €
-330G Mécanisme centrale de contrôle KNX noir 087-330G 700,00 €
Mécanismes simples
Pour façade domotique
3
Un appareillage complet se compose d’une façade et des mécanismes simples correspondants aux fonctions sou-
haitées.
    Exemple : Façade    +    Mécanisme
=              +
- Collection Confidence -
Domotique
FAÇADES DOMOTIQUES POUR MÉCANISMES KNX
4
Façades disponibles avec des vis apparentes sans surcoût: supprimer le M de la référence ( ex: 706-412).
Noir
Mat
Laiton
 Brossé
Acier
Brossé
Blanc
Mat
Canon de
Fusil
Chrome
Miroir
Vieux
Bronze
Nickel
Satiné
Laiton
Satiné
Or
Miroir
Cuivre
Satiné
Blanc
Émail
408 410 412 413 414 415 417 418 419 421 423 424
702- Façade KNX 2 boutons 702-408M 702-410M 702-412M 702-413M 702-414M 702-415M 702-417M 702-418M 702-419M 702-421M 702-423M 702-424M
702-L- Façade KNX 2 boutons
+ LED 702-408M-L 702-410M-L 702-412M-L 702-413M-L 702-414M-L 702-415M-L 702-417M-L 702-418M-L 702-419M-L 702-421M-L 702-423M-L 702-424M-L
712- Façade KNX 2 boutons
+ porte étiquette 712-408M 712-410M 712-412M 712-413M 712-414M 712-415M 712-417M 712-418M 712-419M 712-421M 712-423M 712-424M